
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

212/2015
8943 - LORENA TAMIRES DIAS - MEI

Licitação: 5/2015 - CA Data da Homologação: 24/02/2016

1 329-04-0001 CONCESSÃO DO CANAL TELEVISIVO Nº 05 MES 1,000 0,0000 1,0000 1,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1,000 1,00

Cornélio Procópio,  24 de Fevereiro de 2016.


